SÉRIE
7H
Résistances chauffantes
25 - 50 - 100 - 150 -
250 - 400 W
Séchoirs industriels
Palans et grues
Eclairage

SÉRIE
7H
Codification
EExemple : série 7H, puissance 50 W, alimentation 110…230 V AC/DC, montage rail 35 mm EN 60 175.
7 H . 5 1 . 0 . 2 3 0 . 0 0 5 0
Série
Type
51 =  Résistance chauffante avec revêtement plastique
Type d'alimentation
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz) seulement versions avec ventilation
Tension d'alimentation
230 =  110…230 V
110 = 110 V seulement versions avec ventilation
230 = 230 V seulement versions avec ventilation
Puissance
0025 = 25 W
0050 = 50 W
0100 = 100 W
0150 = 150 W
0250 = 250 W
0400 = 400 W
Caractéristiques générales
Isolement 7H.51.0…025/050/100/150 7H.51.8…250/400
Tension d'alimentation nominale V AC 120/240 240
Tension d'isolement nominale V AC 250
Degré de pollution 3
Isolement des bornes de raccordement
Rigidité diélectrique entre P et N et
la patte de fixation métallique sur le boitier
V AC (3s) 2500
Catégorie de surtension II
 Tension assignée de tenue aux chocs (1.2/50)µs kV 2.5
Bornes Fil rigide Fil souple
Capacité de connexion des bornes automatiques (push-in)  mm2 2 x 1.5 2 x 1.5
  AWG 2 x 16 2 x 16
Capacité de connexion des bornes à cage  mm2 1 x 2.5 1 x 1.5
 AWG 1 x 12 1 x 16
Couple serrage Nm 0.5
Schémas de raccordement
Versions avec ventilation
1 = L (résitance)
2 = N
3 = L (ventilateur)
F =  aM 10 A @110 V AC
aM 6.3 A @230 V AC
NOTE : les bornes d’alimentation (L) pour la
résistance et la ventilation peuvent être alimentées
de façon indépendante.